## いきいき茨城ゆめ国体 2019 いきいき茨城ゆめ 大会 2019

## 茨城県内ケーブルテレビ5局が生中継

茨城県ケーブルテレビ連絡協議会(会長:髙田 光浩、事務局:ケーブルテレビ株式会社)は「いきいき茨城ゆめ国体2019(第74回国民体育大会)」および「いきいき茨城ゆめ大会(第19回全国障害者スポーツ大会」を、加盟5社の共同制作により生中継します。

開閉会式と一部の競技を生中継するほか、県内各地で行われる競技をダイジェストとして放送します。また(公財)日本スポーツ協会と茨城県のホームページ「国体チャンネル」を通じて、インターネットで全国配信する予定です。CATV各社のホームページからリンクしてご覧いただくことが可能です。(リンク先、バナーは下記事務局担当者にお問い合わせください。)

- ■いきいき茨城ゆめ国体20192019年(令和元年)9月28日(土)~10月8日(火)
- ■いきいき茨城ゆめ大会2019 2019年(令和元年)10月12日(十)~10月14日(月)
- ■茨城県ケーブルテレビ連絡協議会 加盟5社(カッコ内は放送エリア) 一般財団法人 研究学園都市コミュニティケーブルサービス(ACCS、茨城県つくば市) 株式会社JWAY(茨城県日立市) ケーブルテレビ株式会社(茨城県結城市、筑西市) 古河ケーブルテレビ株式会社(茨城県古河市)

土浦ケーブルテレビ株式会社(J:COM茨城、茨城県土浦市)

本件に関するお問い合わせ

(事務局)ケーブルテレビ株式会社

〒328-0024 栃木県栃木市樋ノ口町43-5 0282-25-1811(代表) 担当:中沢・清水・今泉